索引号：
	11220000740468418C/2023-02763
	分类：
	应急管理公告;公告

	发文机关：
	吉林省应急管理厅
	成文日期：
	2023年07月25日

	标题：
	关于撤销吉林瀚丰矿业科技有限公司东风矿安全生产标准化等级的公告

	发文字号：
	2023年 第18号
	发布日期：
	2023年08月10日

吉林省应急管理厅
公  告
2023年 第18号
关于撤销吉林瀚丰矿业科技有限公司
东风矿安全生产标准化等级的公告
　　2023年6月4日，吉林瀚丰矿业科技有限公司东风矿发生一起高处坠落事故，造成1人死亡，根据《企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）》（安监总办〔2014〕49号）第三条第（五）款规定，决定撤销吉林瀚丰矿业科技有限公司东风矿二级安全生产标准化等级。

　　特此公告。

　　吉林省应急管理厅

　　2023年7月25日